
Uchwała Nr XXIII/322/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 7 marca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych          o kwotę                                        9.667,- zł.  
w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                  o kwotę                                        9.667,- zł.  

rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 9.667,- zł.

§ 2910 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
   lub pobranych w nadmiernej wysokości

w kwocie 9.667,- zł.
w związku ze zwrotem dotacji za 2007 rok przez:

1) Stowarzyszenie Ruchu Pomocy Psychologicznej „Integracja” –            8.067,- zł.
2) Stowarzyszenie Przyjaciół Klasztoru Braci Mniejszych Kapucynów
    w Stalowej Woli – Rozwadowie „Pokój i dobro” –                                 1.600,- zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych          o kwotę                                        9.667,- zł.  
w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                  o kwotę                                        9.667,- zł.  

rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 9.667,- zł.

§ 2820 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
   zleconych do realizacji stowarzyszeniom

o kwotę 9.667,- zł.
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z zakresu:

1) zajęć organizowanych na ściankach wspinaczkowych
o kwotę 1.600,- zł.

2) realizacji programu wychowawczo-profilaktycznego „Spójrz inaczej”
o kwotę 8.067,- zł.

1



3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami
o kwotę                                        9.600,- zł.  

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                   o kwotę                                        9.600,- zł.  

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 9.600,- zł.

poprzez zmniejszenie:

§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 9.600,- zł.

poprzez zwiększenie:

§ 4140 Wpłaty na PEFRON o kwotę 9.600,- zł.
z przeznaczeniem na wpłaty na PEFRON, wynikające ze zmiany ilości osób 
posiadających stopień niepełnosprawności.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2


